Vysledkovd listina okresniho kola 75. roéniku MO kategorie Z5

Teplice 26.1ledna 2026

1.-2. Merha Frantisek

o G W

Konstiantyn Tkachenko

Markéta Jakoubkovi
Tadeds Sarkozi

Jana Mandikovd
Jakub Marek

Tomas Hosticko
Frantisek Vintera
Nikola Simkovd
Veronika Smidrkalovd
Laura Winkler
Diana Koniushenko
Tereza Krydlovd
Svatori Teodor

Jan Blaschke
Krystof Jaros

Tereza Paulovd
Nikolas Bendak
Adam Kazda

Zlata Parchomenko
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Uspésni fesitelé

(A

7S s rozéifenym vyucovanim matematiky a pi¥i ...

N PA

7S s rozifenym vyucovanim matematiky a pf¥i ...
ZS s rozffenym vyucovanim matematiky a p¥i ...
ZS s rozsifenym vyuovanim matematiky a pfi ...
ZS s rozsitenym vyudovanim matematiky a pi ..

7S s rozsitenym vyucovanim cizich jazykd, Tephce

Ostatni ucastnici

ZS s rozsitenym vyucovanim matematiky a pii ...
ZS s rozsifenym vyucovanim cizich jazyka, Teplice
7S s roz$ifenym vyucovanim matematiky a pii .

NPA

ZS s rozsffenym vyucovanim matematiky a pii ..

A

ZS s rozsitenym vyuovanim cizich jazykd, Tephce

(A

7S s rozifenym vyucovanim matematiky a pi¥i ...

(A

7S s rozéifenym vyucovanim matematiky a pf¥i ...
7S s rozsifenym vyucovanim matematiky a pii ...
ZS s rozsifenym vyu&ovanim matematiky a pi ..

ZS s rozsitenym vyuovanim cizich jazykd, Tephce
7S s rozifenym vyucovanim matematiky a pii ...
7S s rozsitenym vyucovanim matematiky a pii ...
ZS s rozsffenym vyucovanim matematiky a p¥i ...
ZS s rozsifenym vyuovanim matematiky a pfi ...

643
346
642
632
532
540

133
610
600
105
500
103
130
030
002
002
011
100
100
100

13
13
12
11
10

R PP NDNNDN OB PROTOONI N



